
T. Leiburas „Meilės tema“ (iš v/f ,,Giminės‘‘, aranž. V. 
Neugasimov) 
Fortepijoninis duetas: 
Antanas Armalis ir mama Reda Aleksynaitė     
                     Mokyt. Simona Jakštė                            

E. Gradeski „Mažas traukinukas“  
Fortepijoninis duetas: 
Rugilė Milvydaitė ir tėvelis Dainius Mokyt. Liudmila Jeriomina 

Lietuvių liaudies daina „Bėgo pempė“ 
Rumbučių šeima:  
Sesutės Medilė (lumzdelis), Dainora (lumzdelis, tradicinės 
kanklės), Vilūnė (lumzdelis) ir brolis Vainoras (būgnelis)  
                           Mokyt. Rolandas Vilys                                                                                 

Romansas „Susipinki, sesule, kasas“  
Jokūbas Bauba (smuikas, vokalas), mama Aura Baubienė 
(vokalas, fortepijonas), močiutė Valerija (vokalas)                 
                    Mokyt. Jelena Alymova  

D. Ellington „Karavanas“ 
Abraomas Beliauskas (saksofonas), mama Emilija 
Latėnaitė (perkusija) ir tėtis Rapolas Beliauskas (perkusija)  
                                                           Mokyt. Dainius Verbickas 

B. Čaikovsky „Pelytės ir drambliuko dainelė“ 

Fortepijoninis duetas: 

Sesutės Simona ir Monika Kručkauskaitės         

                              Mokyt. Justė Kazakevičiūtė, Ingrita Račkauskienė 

L. Kohler „Moderato“ 

Fortepijoninis duetas: 

Kamilė Pundinaitė ir mama Lina Pundinė    

                                             Mokyt. Eglė Švelnytė 

O. Virta „Miško gėlės“ 
Jokūbas Simokaitis (fleita) ir mama Viktorija Martinkutė 
(fortepijonas)               Mokyt. Ramunė Paulionienė 

Y. Tiersen muzika iš k/f „Amelija iš Monmartro“  

Radvilė Peleckaitė (fortepijonas) ir tėtis Raimundas 

(akordeonas)                                          Mokyt. Violeta Česaitienė 

M. Schmitz „Sena karuselė Paryžiuje“ 
Fortepijoninis trio: 
Sesutės Ieva ir Viltė Pisarenkaitės ir tėtis Jevgenij 
Pisarenko                    Mokyt. Justė Kazakevičiūtė ir Vida Čojienė  

L. Beethoven „Vokiečių šokis“ Nr. 1 
Fortepijoninis duetas: 
Alisa Ždanovič ir tėtis Pavel                  Mokyt. Aušra Liasienė 

C. M. Weber „Medžiotojų choras“ (iš op. ,,Stebuklingas 
šaulys") 
Fortepijoninis duetas: 
anūkas Linas Ignatavičius ir močiutė Margarita 
Ignatavičienė                                Mokyt. Margarita Ignatavičienė 
A. Dorensky „Linksma nuotaika“ 

Akordeonininkų duetas: 

Broliai Aleksandr ir Michail Serdiukovai 

                                                             Mokyt. Liudmila Černych                                   

B. Oakland „Java jive“ 
Svaja Bruverytė (smuikas) ir mama Auksė (smuikas)  
Mokyt. Milda Pleitaitė    Koncertmeisterė Tatjana Nikitina 

 
 
 

K. Chačaturian „Pomidoras“ (iš baleto ,,Čipolinas“) 
Drungilų šeima:  
Goda (fortepijonas), mama Eugenija (fortepijonas), tėtis 
Vaidotas (perkusija) bei brolis Gediminas (varpeliai)  
                                                             Mokyt. Violeta Česaitienė                                     

R. Kazakauskaitė-Sausdravienė „Pavasario lapai“ 
Gediminas Ratner (trimitas) ir sesutė Auksė (fortepijonas) 
                 Mokyt. Marius Urbonas, Violeta Butkauskienė 

J. S. Bach „Gavotas” 
Sesutės Agnė (smuikas) ir Eglė (fortepijonas) Budrevičiūtės 
             Mokyt. Milda Pleitaitė, Margarita Daujotaitė  

G. Hermosa „Lambada“ 

Fortepijoninis duetas: 

Ugnė Kasperiūnaitė ir tėtis Saulius  

                              Mokyt. Margarita Ignatavičienė 

M. Mier „Aštrių prieskonių regtaimas“ 
Fortepijoninis duetas: 
Jokūbas Macijauskas ir mama Inga  

                              Mokyt. Margarita Ignatavičienė 

M. Schmitz Pjesė 
Fortepijoninis duetas: 
Mantas Zolumskis ir mama Jurgita   Mokyt. Elvyra Meiluvienė  

A. Cappellari „Muzikos grupė“ (aranž. C. Bauer) 

Arnas Strimaitis (fortepijonas), teta Audronė (smuikas), tėtis 

Mintautas (mušamieji)                      Mokyt. Zoja Šablinskienė            

E. Poldini „Klounas“ 

Fortepijoninis duetas: 

Pusseserės Augustė Baronaitė ir Auksė Petrauskaitė  

     Mokyt. Daiva Tareilytė-Juškienė, Svetlana Bulygo 

M. Cyrus „Gėlės“ 
Ugnė Gagaitė (smuikas) ir brolis Ignas (saksofonas) 
                                    Mokyt. Jelena Alymova 

A. Kaušpėdas „Debesys“ 
Daunoravičių šeima: 
Sesutės Mėta (vokalas), Morta (vokalas, elektroakustinė 
gitara), Jorė (vokalas) Daunoravičiūtės ir tėtis Mantvidas 
(elektroakustinė gitara)            Mokyt. Jolanta Stumbrienė      

                      Koncertmeisteris Jurijus Suchanovas 

B. Bacharach „Tai, ko pasauliui dabar reikia – meilė“ 
Ivanovų šeima: 
Sofja (fortepijonas),  mama Jelena Kuzmina (fortepijonas), 
tėtis Aleksandras (saksofonas), brolis Nikita (trikampis)  

                                          Mokyt. Svetlana Bulygo 

L. Reed „Atsisveikinimo valsas“ (aranž. S. Bulygo) 
Ana Ivanikova (fortepijonas) ir broliai Luka (akordeonas), 
Ilja (saksofonas) bei Nikita (mušamieji)  Mokyt. Svetlana Bulygo, 
Liudmila Černych, Rimantas Liasis, Arvydas Vainius 

V. Kernagis „Kai sirpsta vyšnios Suvalkijoj“ 
Augustina Rimkevičiūtė (smuikas, vokalas) ir mama Jolanta 
(gitara, vokalas)            Mokyt. Jolanta Stumbrienė, Irena Banevičiūtė  
                                   Koncertmeisteris Jurijus Suchanovas                      

Muzika ir fonograma A. Rakšnio, eilės R. Kaziulienės      
„Šeimų diena‘‘ 
Mokytoja Jolanta Grinevič-Tankeliun (vokalas) ir  visų 
koncerto dalyvių bei jų mokytojų  jungtinis choras 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Koncerto koordinatorė – direktorė Daina Rakšnienė 
 

Koncerto kuratorė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
Lina Tomkevičienė 

 

Organizatorės: direktorės pavaduotoja ugdymui 
         Viktorija Jakštienė 

  Mokytojos:  
   Aušra Liasienė, Vida Čojienė, Svetlana Bulygo,  

   Violeta Butkauskienė, Brigita Jurkonytė-Hermanienė 
 

  Koncerto vedėjai: 
     Linas Ignatavičius ir močiutė Margarita Ignatavičienė 

      Auksė Ratner ir brolis Gediminas Ratner  
     Pusseserės Auksė Petrauskaitė ir Augustė Baronaitė 

        Antanas Armalis ir mama Reda Aleksynaitė   
 

           Video operatorė  – Vida Čojienė 
          Koncerto fotografė  – Svetlana Bulygo 

          Koncerto įgarsintojas  – Arūnas Rakšnys 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

   VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
   
  
  

     F E S T I VA L I S 
 
 

 
 
 

 

„„ŠŠeeiimmyynniinniioo  mmuuzziikkaavviimmoo  

DDŽŽIIAAUUGGSSMMAASS““  
 

 
 
 
 

 

       
 

 
 
 
 

P R O G R A M A 
 

 
 
 

2024 m. gegužės 11 d. 11.00 val.  
 

Didžioji salė 


